
 

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

             

 Chmielnik, dnia  14.03.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

na wykonanie zadania pn. 

Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Chmielniku 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 9313 - 2013r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Chmielnik, Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik, woj. 

świętokrzyskie, tel. 41 3543273, faks 41 3543273. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa i modernizacja 

oczyszczalni ścieków w Chmielniku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlano- 

montażowe, umożliwiające modernizację istniejącej oczyszczalni w zakresie procesu 

oczyszczania mechanicznego, biologicznego i gospodarki osadowej oraz obiektów 

towarzyszących, przy zachowaniu dotychczasowej przepustowości. Szczegółowy zakres robót 

i wymagań określa Projekt budowlano - wykonawczy : zał. nr 9 do SIWZ Tom I Projekt 

zagospodarowania terenu Tom II Projekt budowlano- wykonawczy część: technologiczno - 

instalacyjna Tom III Projekt budowlano- wykonawczy część: architektoniczno budowlana 

Tom IV Projekt budowlano- wykonawczy część: architektoniczno- budowlana ( przebudowa i 

remont) Tom V Projekt budowlano- wykonawczy część: konstrukcyjna Tom VI Projekt 



budowlano- wykonawczy część: drogi zieleń- przebudowa układu komunikacyjnego Tom VII 

Projekt budowlano- wykonawczy część: przebudowa stawu nr I, Tom VIII Projekt 

budowlano- wykonawczy część: elektryczna i AKPiA 3. Przedmiar robót - który stanowi 

materiał pomocniczy do przygotowania kosztorysu ofertowego zał. nr 10 do SIWZ 4. 

Specyfikacja Techniczna wykonania i Odbioru Robót Budowlanych zał. nr 11 do SIWZ 5. 

Dokumentacja Geotechniczna zał. nr 12 do SIWZ 6. Instrukcja rozruchu zał. nr 13 do SIWZ 

7. Wykaz podstawowej armatury i urządzeń technologicznych zał. nr 14 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.00.00-1, 45.20.00.00-9, 

45.23.00.00-8, 45.23.24.00-6, 45.23.24.21-9, 45.23.30.00-9, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9, 

45.34.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013.  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KONSORCJUM WYKONAWCÓW Lider : MOLEWSKI Sp. z o.o., ul. Kaliska 11, 

87-860 Chodecz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

 Partner: P.W HYDROBUD Sp. z o.o, Kamienica 47, 62-530 Kazimierz Biskupi, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9083919,23 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7392451,36 

 Oferta z najniższą ceną: 7392451,36 / Oferta z najwyższą ceną: 9944867,28 

 Waluta: PLN. 

BURMISTRZ /-/ Jarosław Zatorski 

 


